As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária a seguir especificada:

Código Unidade
Orçamentária/Gestora

40.101/0003

Ação
(P/A/OE)

2000

Região

9900

Destinação
de Recursos (Fonte)

100

Natureza da
Despesa

33.90.39

 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 Dá-se ao presente Contrato o valor global de  R$ 10.788,00 (dez mil, setecentos e oitenta e oito reais), equivalente a 12 (doze) meses de execução
contratual;

4.1.1 O valor estipulado refere-se a 01 (uma) assinatura versão “diamante”, para acesso e utilização integral do sistema Gestão Tributária em todas as suas
funcionalidades, para até 12 (doze) usuários;